



डॉ राम मनोहर लोहिया आयुर्विज्ञान संस्थान

विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ

Ph.No. 0522-6692000, 6692011 Website- www.drrmlims.ac.in

Ref. No : 641/Rectt./Dr.RMLIMS/2026

Date :29.07.2026

NOTICE

Subject: Grievances to questions or its options in the Mains Examination of posts advertised vide Advt. No. 40-49/Estb.-2/Rectt./Dr. RMLIMS/2024 dated 05/03/2024 & Advt. no. 50-59/Estb.-2/Rectt./Dr. RMLIMS/2024 dated 05/03/2024.

Candidates may raise grievance to a question or its options asked in the **Mains examination (Shift 2 – 01:00pm to 03:00pm)** held on **29.07.2026** using this google form.

2. The grievance must be submitted upto **03:00 PM of 30.07.2026** using this google form only. Grievances raised after the cut-off time or through any other means/ portal would not be entertained by the Grievance Redressal Committee.

3. The candidate has to deposit a nominal fee **of Rupees Two Hundred only** (inclusive of GST) per question submitted using UPI ID: **RMLACADEMIC1773@IOB**.

4. One Google form must be used for grievances relating to only one question. Candidates may submit multiple Google forms for grievances relating to multiple questions, but he/ she shall pay the prescribed fee per question with every form submitted. If grievances related to multiple questions are raised in one Google form, the committee would consider only the first question submitted.

Link: <https://forms.gle/yt7dHdamMyGDHmUMA>

सूचना

अभ्यर्थी इस गूगल फॉर्म का उपयोग दिनांक **29.07.2026** को आयोजित **मुख्य परीक्षा (शिफ्ट 2 – दोपहर 01:00 बजे से 03:00 बजे तक)** में पूछे गए किसी प्रश्न अथवा उसके विकल्पों पर परिवाद उठाने के लिए कर सकते हैं।

2. सभी परिवाद दिनांक **30.07.2026 दोपहर 03:00 बजे तक** इस गूगल फॉर्म के माध्यम से ही जमा किए जा सकते हैं। इस कट ऑफ समय के पश्चात अथवा किसी अन्य माध्यम/पोर्टल के माध्यम से उठाए गए परिवाद पर ग्रीवांस रिड्रेसल समिति द्वारा विचार नहीं किया जाएगा।

3. अभ्यर्थी को अंकित फीस रुपये **दो सौ मात्र** (जी०एस०टी० सहित) प्रति प्रश्न हेतु यू०पी०आई० आई०डी० **RMLACADEMIC1773@IOB** पर जमा करना होगा।

4. एक गूगल फॉर्म में सिर्फ एक प्रश्न से सम्बन्धित परिवाद उठाया जाना चाहिए। अभ्यर्थी एकाधिक प्रश्नों के सम्बन्ध में परिवाद हेतु कई गूगल फॉर्म भर सकते हैं, परंतु उसे प्रत्येक गूगल फॉर्म के साथ प्रति प्रश्न निर्दिष्ट फीस का भुगतान करना होगा। यदि एक गूगल फॉर्म में एक से अधिक प्रश्नों पर परिवाद उठाया जाता है, तो समिति मात्र पहले प्रश्न पर विचार करेगी।

Link: <https://forms.gle/yt7dHdamMyGDHmUMA>

हस्ताक्षरित
मुख्य चिकित्सा अधीक्षक